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1. Virtuell spiral 
Räddningstjänsten 
 

Set Söderholm 
Född 1943 i Eksjö 
 
Set Söderholm har gjort neonkonstverket på Räddningstjänstens fasad. Han är utbildad vid Kungliga Konst-
högskolan och arbetar med skulptur, installation, måleri, ljusprojekt mm. Set Söderholm vill i sin konst an-
knyta till något allmängiltigt som är gemensamt för människor i alla tider och alla kulturer. 
Namnet Virtuell spiral syftar på den del av spiralen som kommer utanför fasaden och som i en av de olika 
tändnings- och släckningssekvenserna antyds genom att uppehåll görs för de neonrör som inte finns. 
Han fick idén efter att ha gjort ett ljusprojekt med nattliga fotografier av rörliga ljuskällor. Fotografierna 
togs med väldigt lång exponeringstid som visade vackra färgsprakande virvlar av ljus i det mörka land-
skapet. Efter projektet fick han idén att göra någon av bilderna till en permanent skulptur i neonljus. 
 
Inköpt av Värnamo kommun 1995 Koordinater: X 6340161 

 Y 180527 
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2. Ying-Yang Torso (replik) 
Mossleskolan 
 

Arne Jones 
Född 1914 i Borgsjö, Västernorrland 
Död 1976 i Stockholm 
 
Arne Jones utbildade sig på Konsthögskolan på 40-talet där han hade Eric Grate som lärare och senare 
träffade han Bror Hjort som blev något av en läromästare. Han ingick i konstnärsgruppen 1947-års män 
med bl.a. Lennart Rohde och Karl Axel Pehrson, vilka var pionjärer för den konkreta konsten i Sverige. 
Senare utvecklades hans konst till en mer poetisk klassicism, där han hade en sorts önskan att kombinera 
moderna material med ett klassiskt tema. Man kan ofta se inslag av gotisk stil i hans konst och han strävade 
efter att försöka upphäva tyngdlagen i sina konstruktioner.  
Ying-Yang (Yin-Yang) skulpturer finns i ett flertal svenska städer, bl.a. i Borås och Göteborg. 
Hans utgångspunkt var den mänskliga kroppen och mycket inspiration kommer från den kinesiska vis-
hetsläran Taoism. Enligt denna är Yin och Yang tecknet för kvinnligt-manligt (och växlingen där emellan), 
mörker-ljus och månen-solen. Originalskulpturen rostade och gick sönder, men är nu ersatt av en replik i 
rostfritt stål. 

έCǀǊ ŦŀƴΣ ƪƻƴǎǘŜƴ ŦǀŘǎ ƛnte av brist. Den föds av överflöd. Den föds när hjärna, hjärta och alla 
sinnen flödar över och bär sig åt. Blodet rusar till händerna som börjar organisera med all 
kunnighet de inhämtat under sitt liv - och glömt bort att de kan. Hela kroppen synkroniseras 
ŀǘǘ ƳŀƴƛŦŜǎǘŜǊŀ Ŝƴ ƛŘŞΦέ (Arne Jones 1970) 

 
Inköpt av Värnamo kommun 1973 Koordinater:  
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3. Diagonal 
Trelleborgsparken, Sveavägen 
 

Folke Truedsson 
Född 1913 i Kristianstad 
Död 1989 
 
Folke Truedsson var slöjdläraren som bytte bana och utbildade sig till konstnär. Han gick på kungliga konst-
högskolan i Stockholm och studerade för Eric Grate. Först strävade han länge efter att finna en fulländad 
naturalism i sin konst men ändrade sig och arbetade sedan i många år för att nå fram till en fri, abstrakt 
form, och gick i bräschen för den icke-föreställande skulpturen i Sverige. Oftast använde han material som 
brons, sten och betong i sina skulpturer. Från början målade han och det var först i mitten av 50-talet som 
han övergick till att skulptera. 
I Värnamo har han gjort skulpturen Diagonal i förgyllt aluminium. Den står i ett bostadsområde vid Trel-
leborgsparken. (Se även nr 36) 

"Formerna skall uttrycka eller bidra till att skapa en atmosfär utanför formerna. Det är det som är 
själva innehållet. Om man vill att det skall finnas en mening med konsten är det viktigt att skapa en 
ŀǘƳƻǎŦŅǊ ǎƻƳ ǇňǾŜǊƪŀǊ ƳŅƴƴƛǎƪŀƴΦέ  CƻƭƪŜ ¢ǊǳŜŘǎǎƻƴ ƻƳ ǎƛƎ ǎƧŅƭǾΣ ƻƳ ŦƻǊƳŜƴ ƻŎƘ ƪƻƴǎǘŜƴΦ 

 
Inköpt av Värnamo kommun 1968 Koordinater: X 6340966 

 Y 182049 

  
















































































